INDICAÇÃO Nº 1567/2013
Solicita roçada, capinação e limpeza do pátio da CEMEI Ruth Montebello Zavarize, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita roçada, capinação e limpeza do pátio da CEMEI Ruth Montebello Zavarize, Vila São Rafael..

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para garantir a segurança dos alunos e funcionários da referida CEMEI, pois o pátio da mesma se encontra com mato alto que pode facilitar a criação de insetos e outros animais nocivos à saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 13:53:11 07081/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013